
UCHWAŁA NR XXXII/253/2022
RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE

z dnia 30 marca 2022 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 
559 z późn. zm.) w związku z § 66 ust. 6 Uchwały nr VIII/37/2019 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 9 maja 2019 r. 
w sprawie Statutu Gminy Bardo ( Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2019 r. poz.3437) Rada 
Miejska w Bardzie uchwala co następuje: 

§ 1. Wybiera się radnego Damiana Bieńkę na Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2022 r. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Bardzie 

Barbara Strzelec

Id: TINIM-QARYO-QQECY-SRCGH-LYMQV. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z POSTANOWIENIEM NR 13/2022 KOMISARZA WYBORCZEGO W WAŁBRZYCHU II z dnia 
21 lutego 2022 r. stwierdzono na podstawie art. 383 § 2a w związku z § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 
Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319 oraz z 2021 r. poz. 1834 i 2054) wygaśnięcie z dniem 8 lutego 
2022 r. mandatu radnego wybranego do Rady Miejskiejw Bardzie w okręgu wyborczym nr 5 z listy nr 13 - KWW 
SZANSA DLA GMINY, z powodu śmierci. Radnym, którego mandat wygasł jest Leszek Jacek KŁOSOWSKI, 
który pełnił również funkcję Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji. Na IX posiedzeniu Komisji 
Skarg Wniosków i Petycji w dniu 3 marca 2022 r. została pozytywnie zaopiniowana kandydatura radnego Damiana 
Bieńki na przewodniczącego przedmiotowej Komisji. Powyższe stanowi tym samym wniosek członków 
przedmiotowej Komisji o wybór na Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji radnego Damiana 
Bieńki przez Radę Miejską w Bardzie, co pozostaje w zgodzie z zapisami pargrafu 66 ust. 6 Statutu Gminy Bardo 
oraz art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Bardzie 

Barbara Strzelec

Id: TINIM-QARYO-QQECY-SRCGH-LYMQV. Podpisany Strona 1


		2022-03-31T10:40:24+0200




